

# Pi Boat ApS

c/o Michael B. Larsen, Ingemannsvej 20 A, 2. th., 1964 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 45 52 28

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

---

Michael Bjørstrup Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pi Boat ApS c/o Michael B. Larsen Ingemannsvej 20 A, 2. th. 1964 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 45 52 28
	Stiftet: 1. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Bjørnstrup Larsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104A, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Michael B. Larsen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og salg af bådprojekt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -630 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -873 t.kr. mod -636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 30/9 2017. Selskabets fortsatte drift forudsættes, da selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, så der ikke er usikkerhed om finansieringen af selskabets drift i 12 måneder frem fra den 30/9 2017. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-629.869</b>	<b>-252.870</b>
1 Personaleomkostninger	-244.601	-244.640
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-874.470</b>	<b>-567.510</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.023	-83.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-944.493</b>	<b>-650.609</b>
3 Skat af årets resultat	71.016	14.278
<b>Årets resultat</b>	<b>-873.477</b>	<b>-636.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-873.477	-636.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-873.477</b>	<b>-636.331</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	320.000	800.000
Varebeholdninger i alt	320.000	800.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.016	14.278
Andre tilgodehavender	4.886	80.172
Periodeafgrænsningsposter	0	1.587
Tilgodehavender i alt	75.902	96.037
Likvide beholdninger	121.257	214.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.159</b>	<b>1.110.991</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>517.159</b>	<b>1.110.991</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-646.477	-473.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-566.477</b>	<b>-393.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.276	30.384
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.472	1.447.204
	Anden gæld	28.888	26.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.636	1.503.991
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.083.636</b>	<b>1.503.991</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>517.159</b>	<b>1.110.991</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	238.878
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.329</u>	<u>2.396</u>
	<b><u>244.601</u></b>	<b><u>244.640</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.547	82.027
Andre finansielle omkostninger	<u>1.476</u>	<u>1.072</u>
	<b><u>70.023</u></b>	<b><u>83.099</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>-71.016</u>	<u>-14.278</u>
	<b><u>-71.016</u></b>	<b><u>-14.278</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-473.000	-536.669
Årets overførte overskud eller underskud	-873.477	-636.331
Skattefrit tilskud	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>-646.477</u></b>	<b><u>-473.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael B. Larsen ApS, CVR-nr. 29932204 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Børstrup Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580564613821

IP: 77.241.141.57

2018-01-30 14:05:34Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-01-30 15:26:00Z

NEM ID 

## Michael Børstrup Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580564613821

IP: 77.241.141.57

2018-01-30 20:44:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TBZL-XG4HT-KZCNX-UK7S3-WHDS-121YZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>